[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 106 / 2017

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Reiterar solicitação ao setor responsável da Administração Pública de pintura de uma faixa de parada rápida para Deficientes físicos e idosos, em frente ao Hospital Renascentista.

JUSTIFICATIVA

Reforçamos o pedido da pintura dessa faixa por tratar-se de uma rua muito movimentada e difícil de encontrar vagas para estacionamento. Assim, para quem precisa parar rapidamente para  embarque e desembarque de Deficientes físicos  e idosos que irão ao Hospital tem dificuldades para estacionar.

Sala das Sessões, 14 de Fevereiro de 2017.

	 Wilson Tadeu Lopes

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

14 de Fevereiro de 2017
)